[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.04.2013                                                                                                        № 36р

Ставрово

О внесении изменений
в  распоряжение администрации
поселка Ставрово от 10.10.2012г. № 90р
«Об утверждении Плана

мероприятий по осуществлению

земельного контроля

за использованием земель

на   территории поселка Ставрово

в 2013 году»
      В целях обеспечения деятельности по осуществлению земельного контроля на территории поселка Ставрово,
постановляю:

1.Внести в распоряжение от 10.10.2012г. №90р «Об утверждении Плана мероприятий по осуществлению земельного контроля за использованием земель на территории поселка Ставрово в 2013 году» следующие изменения:

1.1. в приложении «план мероприятий по осуществлению земельного контроля за использованием земель на территории поселка Ставрово в 2013 года» заменить слова «Горынина Л.И.» на «Никитина М.М.»

2.Настоящее постановлении вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                           Трухин А.Н.